
Centrífuga para ser usada en eduacación básica para prácticas 
clínicas, biológicas, bioquímicas, así como la enseñanza para el 
análisis cualitativo de suero, plasma, urea, etc. Cuenta con reloj y 
control de velocidad, su carcasa es muy resistente.

Especificaciones Técnicas
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Velocidad Máxima

Control de Velocidad

Capacidad del rotor

Rango de tiempo

Máx. RFC

Frecuencia

Sonido menor a

Peso

Dimensiones

Alimentación

Garantía

80-2

4000 RPM.

Sí.

12 tubos de 10 a 20 ml.

0 a 30 min.

2325 xg.

50 Hz.

70 dB.

10 Kg.

250 x 280 x230 mm.

110V, 135 W.

1 año.

El fabricante se reserva el derecho de hacer cambios o modificaciones en sus 
productos sin previo aviso con el fin de mejorar su presentación y/o operación.


